
こんな方に・・・
・夜だけポータブルトイレを使用したい方に。
・おむつを使わず、なるべくトイレで排泄したい方に。
・お部屋のインテリアに馴染むトイレを置きたい方に。

排泄用品

やわらか便座

お尻が痩せた方や、
長時間使用時の負担を
やわらげる

お尻が痛くなりにくいやわらか素材。
水洗いできるのでお手入れ簡単。

移動ラクラク！軽～い家具調トイレ。

日中は部屋の隅に、就寝時にベッドの横にセッティング。
軽いので、いつでも気軽に移動ができます。

木製きらく 軽～いトイレ

購 入

号 型品 番 小売価格（税抜） 入数

140056

140057

01

02

￥25,000

￥30,000

1

1

木製きらく 軽～いトイレ
製品重量 材 質 JANコード

4945680
40056-5

4945680
40057-2

7.8kg

8kg

本体・肘掛け・座面フタ：天然木、
便座・汚水受け・バケツ：ポリプロピレン

本体・肘掛け・座面フタ：天然木、
汚水受け・バケツ・便座芯板：ポリプロピレン、
便座：EVA樹脂

普通便座

やわらか便座

00426-
000142

00426-
000143

TAISコード

●サイズ/47×51×69.5H(cm)   ●最大使用者体重/100kg

02

やわらか便座

01

普通便座

やわ
らかい

47

69.5

51

(cm)

40

20

4040

※座る場合はフタを外して使用。

木 製

使用しない時は
便座面を覆うことができます。

座面フタ付き

便座部分は着脱が簡単です。
汚水受けは周囲が汚れにくい
フルカバータイプで、外して
水洗いできます。

ラクラクお手入れ

1

リッチェルのポータブルトイレ
お手入れしやすさ重視の

・Mシリーズ
・P2シリーズ

材質はお好みで選べる
2タイプがあります。 プラスチック

・軽～いトイレ
・片付け簡単トイレN

インテリア性重視の

木 製

男性が座位で用を足しやすい
ように、便座面の穴サイズを
前方に拡大。

外に向かった傾斜で、
脚が自然と開きやすい
便座形状。

仙骨を避ける
カーブ。

※普通便座、暖房便座に採用しています。

座り心地を追求した便座です。

男子小用対応

便座サイズ

1818
34.534.5

2929
4242

(cm)
1919
34.534.5

2929
4242

(cm)

普通便座 やわらか便座
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木 製

排泄物処理袋で後処理をもっとラクに。
介助者の負担を大幅軽減！
便利な機能満載のコンパクトなボディです。

木製きらく 片付け簡単トイレN シリーズ 購 入

排泄物処理袋をセットバケツに袋止めを取り付け 溝に押し込み固定

排泄物処理袋を袋止めに固定するだけで、簡単に準備できます。袋を外すだけで、
後処理の手間が軽減できます。
※取付可能排泄物処理袋サイズ(推奨)/間口：55cm以上、高さ：38cm以上

お手入れ簡単

NEW

※表示価格には消費税が含まれておりません。

　普通便座  使用例

便座サイズ

1818
34.534.5

2929
4242

(cm)

1919
34.534.5

2929
4242

(cm)

普通便座・暖房便座

やわらか便座

分解できるので
外して水洗いできます。

跳ね上げ式
肘掛けタイプ

52.5

84.5

72

55

(cm)

〜

4242

24.5
・
21.5
・
18.5

45.5
・
43
・
40.5
・
38
・
35.5
・
33

普通便座

3737

袋ご
と簡単処理！
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キャスター付きなのでラクに
移動できます。

座面の高さ調節簡単

工具を使わず簡単に、座面の高さ
調節ができます。ネジ位置が本体
外側にあり、従来品に比べ調節し
やすくなりました。

ペーパーホルダー

左右どちらでも取り付けできます。

握りやすい肘掛け形状

先端部に凹みがあるので
しっかり握れます。

座面を後方に倒せるので、
後ろからの介助に便利です。

後方介助がしやすい 移動もラクラク

しっかりと設置できます。

滑り止め付き

左右とも跳ね上げられ、上げ下げ時に
自動でロックされます。手元でレバー
を押して簡単にロック解除できます。

肘掛けが跳ね上げられるので、
ベッドからの座位移乗、介助移乗
に便利です。また側方介助にも便利です。

跳ね上げ式肘掛け 移乗・側方介助ラクラク

4945680
40060-2

4945680
40061-9

※表示価格には消費税が含まれておりません。

号 型品 番 参考価格（税抜）入数

140060

140061

01

02

￥80,000

￥85,000

1

1

木製きらく 片付け簡単トイレ 肘掛跳ね上げN
製品重量 材 質 JANコード

16.1kg

16.2kg

本体：天然木、肘掛け：天然木・スチール、座面・背もたれ：合成皮革・ウレタンフォーム、
バケツ・汚水受け・便座：ポリプロピレン、袋止め：シリコーンゴム

本体：天然木、肘掛け：天然木・スチール、座面・背もたれ：合成皮革・ウレタンフォーム、
バケツ・汚水受け・便座芯材：ポリプロピレン、便座：EVA樹脂、袋止め：シリコーンゴム

ドライバー
使用

普通便座

やわらか便座

00426-
000144

00426-
000145

TAISコード

●サイズ/52.5×55×72～84.5H(cm)   ●最大使用者体重/100kg   ●便座カバー1枚付
●取付可能排泄物処理袋サイズ(推奨)/間口：55cm以上、高さ：38cm以上

02

やわらか便座

01

普通便座

便座の詳細は P1 へ 便座の詳細は P1 へ

やわらかい



4 ※表示価格には消費税が含まれておりません。

幅49cm幅49cm

設定高さがわかりやすい目盛り付き。
レバー操作で肘掛け高さを
調節できます。

調節操作も簡単肘掛け5段階調節 移乗ラクラク

フタストッパーを背もたれに収納すると、フタを
後方へ倒せるので、後ろからの介助に便利です。

後方介助がしやすい

肘掛けを外してカバーを
装着すれば、ベッドから
の移乗もスムーズに行え
ます。

コンパクト＆ワイドな快適スタイル

脚部高さ調節リングで調節 補高脚使用

座面の高さ調節が簡単ラクラクお手入れ 移動もラクラク

座幅座幅4040cmcm座幅40cm

1cmピッチで高さ33cm～45cmに調節でき
ます。補高脚を付けると5cm高くできます。
(補高脚を不使用時：33cm～40cm）
(補高脚を使用時：38cm～45cm）

キャスター付きなので、
ラクに移動できます。
補高脚にも装着
できます。

便座部分は着脱が簡単です。
汚水受けは周囲が汚れにくい
フルカバータイプです。
外して水洗いできます。

設定高さが一目でわか
る目盛り付き。数字に
合わせて、脚部高さ調
節リングを差し込んで
簡単に設定できます。

幅49cmの省スペースボディに
ゆったり座幅40cm。

便座や肘掛けの高さも簡単操作で、すばやく調節。
介助もしやすいトイレです。

ポータブルトイレ きらく M シリーズ

購 入プラスチック

アイボリー ダークブラウン

使う方の体格や症状に合わせて
高さ調節できます。
(18、21、24、27、30cm)

　MS型  使用例
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4973655
45601-9

4973655
45611-8

4973655
45621-7

4973655
45603-3

4973655
45613-2

4973655
45623-1

※表示価格には消費税が含まれておりません。

●サイズ/49 × 53 × 75～87H(cm)［補高脚キャスター取付時/幅52 奥行55.5(cm)］ ●組立式　●最大使用者体重/100kg　●便座カバー1枚付

ポータブルトイレ きらく  Mシリーズ

号 型品 番 TAISコード参考価格（税抜） 製品重量 材 質

00426-
000029

10.3kg

10.4kg

11.3kg

入数

1

1

1

01

02

03

MS型 本体・背もたれ・便座・バケツ：ポリプロピレン、
肘掛け：ABS樹脂¥31,000

00426-
000030

本体・背もたれ・バケツ：ポリプロピレン、
肘掛け：ABS樹脂、便座：EVA樹脂・ポリプロピレンMY型 ¥37,000

00426-
000031

本体・背もたれ・バケツ：ポリプロピレン、
便座・肘掛け：ABS樹脂MH型 ￥48,000

■ 号型の説明
M：シリーズ名 ／ S：普通便座 ／ Y：やわらか便座 ／ H：暖房便座 

01 02 03

MＳ型 MY型 MH型
普通便座 暖房便座やわらか便座

アイボリー
ダーク
ブラウン

45621
45623

(アイボリー） 

(ダークブラウン）

45611
45613

(アイボリー） 

(ダークブラウン）

45601
45603

(アイボリー） 
(ダークブラウン）

便座の詳細は P1 へ 便座の詳細は P1 へ

トイレットペーパーや
消臭剤の収納に便利です。

便利な小物収納

左右どちらでも取り付け
できます。

ペーパーホルダー

工具を使わず補高脚と
キャスターは簡単に着脱できます。

取り付け簡単

便座サイズ

1818
34.534.5

2929
4242

(cm)

1919
34.534.5

2929
4242

(cm)

普通便座・暖房便座

やわらか便座

やわ
らかい あた

たかい

写真は補高脚を
取り付けた状態です。

※1  幅、奥行はキャスター、
　　 補高脚を含まないサイズです。

49 ※1

87

75

53 ※1

(cm)

45

33
〜

〜

4040

4.5

30
・
27
・
24
・
21
・
18

MS型

超コンパクト
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ポータブルトイレ きらく P2 シリーズ
購 入

肘掛けを下げて、ベッドからラクラク移乗。
汚れが目立ちにくい落ち着きのあるカラーは室内にも調和。

58

86.8

76.8

56.8

45

35

23.5
・
21
・
18.5
・
0

29

19
34

40.7

(cm)

便座サイズ

(cm)

〜

〜
4141

肘掛けを座面の高さまで下げられるので
ベッドからの移動やサイドからの介助に
便利です。

昇降式肘掛け 移乗ラクラク

使う方の体格や症状に合わせて4段階の
高さ調節ができます。(0、18.5、21、23.5cm)
誤作動を防ぐ安全ロック機能付きです。

脚部を回転させて座面を
35cm～45cm内で無段
階に調節できます。

座面の高さ調節

汚水受けは、外して
水洗いできます。

ラクラクお手入れ

左右どちらでも取り付け
できます。

ペーパーホルダー

トイレットペーパーや
消臭剤の収納に便利です。

便利な小物収納

介助の方のための
足入れスペース

立ち座りがラクに
できる足引きスペース

PS2型 使用例

PS2型

ポータブルトイレ きらく  P2シリーズ

号 型品 番 参考価格（税抜） 入数 材 質

4973655
47530-0
4973655
47540-9

TAISコード

47530

47540

01

02

本体・便座・バケツ：ポリプロピレン、背もたれ・肘掛け：ABS樹脂

本体・バケツ：ポリプロピレン、背もたれ・肘掛け：ABS樹脂、
便座：EVA樹脂・ポリプロピレン

¥29,000

¥35,000

1

1

製品重量

9.8kg

9.8kg

●サイズ/58 × 56.8 × 76.8～86.8H(cm) 　●組立式　●最大使用者体重/100kg　●便座カバー1枚付

■ 号型の説明
P：シリーズ名 ／ S：普通便座 ／ Y：やわらか便座

PS2型

PY2型

00426-
000059
00426-
000060

普通便座 やわらか便座

01 02

PS2型  PY2型

グレー

プラスチック

※表示価格には消費税が含まれておりません。

やわ
らかい



7 ※表示価格には消費税が含まれておりません。

タイプ

機能

掲載ページ

コンパクト設計

座幅

便座高さ調節

タイプ

普通便座

やわらか便座

暖房便座

肘
掛
け

便
座
タ
イ
プ

トイレット
ペーパーホルダー

　高さ調節
（便座面～肘掛け高さ）

M シリーズ P2 シリーズ

プラスチック製
【お手入れがしやすい】

6P

41cm

0、18.5、21、
23.5cm

昇降式

35～45cm
無段階

4～5P2～3P

固定式
（脱着可）

40cm

幅58cm幅49cm

18、21、24、
27、30cm

33～45cm
1cmピッチ

○

○

○

○

○

○

○

ー

木製
【インテリアに調和】

片付け簡単
Nシリーズ

軽～いトイレ

1P

固定式
（脱着可）

40cm

ー

幅47cm

ー

○

○

ー

○

跳ね上げ式
（手元操作）

42cm

18.5、21.5、
24.5cm

33～45.5cm
2.5cmピッチ　6段階

幅52.5cm

○

○

○

ー

○ ○ ー

ー

○ー ー ー後処理簡単
（袋止め付）

ポータブルトイレ きらく 機能比較表

（別売り・対応可） （別売り・対応可）



8

簡単！衛生的！
サッと結んでラクラク処理。

バケツ洗い不要で
排泄物処理の負担を大幅軽減。

ラクリーンバッグ 楽とじ

気になるニオイも軽減し、
手軽で衛生的に排泄物を処理することができます。

一般的なポータブルトイレに使用できます。一般的なポータブルトイレに使用できます。
ポータブルトイレのバケツに袋をかぶせるだけで
簡単にセットできます。

品 番

140039
●個装サイズ/22×31×21(cm)   ●吸収量：680mL

ラクリーンバッグ 楽とじ 30枚入
参考価格（税抜） 入数

4945680
40039-8

8

JANコード

¥4,200

材 質

袋・ヒモ：ポリエチレン、
吸収パッド：不織布・
ポリアクリル酸ナトリウム・セルロース

サイズ(cm)

袋：59×42×0.04H
吸収パッド：51×21×0.3H

不快なニオイ軽減抜群の吸収力

尿4回分 (1回の排尿量150mL
想定 ) をしっかり吸収する吸収
パッドが入っています。

尿を素早くジェル化することにより、
アンモニア臭の発生を抑制します。

※処理方法はお住まいの地域のルールに従ってください。

巾着タイプのヒモで簡単処理

両端のヒモを引っ張り、袋の口を結ぶだけ
でニオイの漏れを防ぎ、簡単にゴミとして
処理できます。
※処理方法はお住まいの地域のルールに従ってください。

※当社測定方法により※当社測定方法により

※表示価格には消費税が含まれておりません。

消臭・防水マット　

絵柄の部分は滑り止め
加工を施しています。

滑り止め加工(表面)
裏漏れがなく、
床を汚しません。

しっかり防水

緑茶カテキンとは、緑茶に含まれる8種類のカテキン類の総称です。
アンモニア臭や生活臭などの悪臭を消臭する効果があります。
天然成分なので、人体に害を及ぼすことがなく、安心して使用いただけます。

品 番

ポータブルトイレ用消臭・防水マットR
参考価格（税抜） 入数 材 質

4973655
49006-849006

表面：ポリエステル100％、
裏面：ポリエチレン6

個装サイズ(cm)

33×38.5×3.5

サイズ(cm)

90×70×0.4厚¥5,00002

01

緑茶カテキンで
気になるニオイをすっきり消臭。

・裏漏れを防いで床を汚しません。
・洗濯機で丸洗いできます。

02

01

ブラウン
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おむつペール
捨てたおむつが見えない！

片手操作でラクラク。

フタとおむつ受けは清潔を保つため、
抗菌加工を施しています。

おむつ受け

脱臭剤を入れられるカバーとおむつ受けで、
いやなニオイをカットします。

ニオイを防ぐ

ゴミ袋を
しっかり固定
できます。

袋止め付き

おむつ受け付きなので、容器内の
汚物を見ずにおむつを捨てられます。

汚物が見えない

おむつ 約50コ赤ちゃん用 ×

おむつ 約35コ大人用 ×

45
ポリ袋

L

42L

04

おむつペール 45
品 番 参考価格（税抜） 製品重量 オレンジ

4973655
47733-5

47733 2.2kg

容量

1

サイズ(cm)入数

30×42.5×68.6H04 ¥9,000

脱臭剤カバー 市販の脱臭剤がセットできます。
カバー内寸：9.6×11.1×1.7H(cm)

抗 菌 加 工 フタ・おむつ受け

※表示価格には消費税が含まれておりません。

03

どこでも片手でペーパーホルダー
使いやすい場所に
トイレットペーパーをセット。
ポータブルトイレの肘掛け、ベッドの柵や介助バーなどに
工具を使わずラクラク取り付け。

木製ポータブルトイレ きらく
取り付け使用例

工具を使わず
簡単に脱着できます。

紙を下から上に向けて
片手でカットできます。

取り付け後に
使いやすい角度に
向きが変えられます。

ベッド用手すり しんすけ
取り付け使用例

品 番

どこでも片手でペーパーホルダー
参考価格（税抜）入数 材 質 JANコード

4973655
43490-1

43490
本体：ポリプロピレン、
ワイヤー部：スチール、
ペーパーカッター部・ベルト：合成ゴム

製品重量

6

個装サイズ(cm)

14.5×21×8 220g

サイズ(cm)

14.5×16×13.5H03 ¥2,700
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ノズル角度が自由自在のジャバラ付きタイプ。
シャワぞう

お好みで選べる３タイプの洗浄ボトルです。

材 質

ポリプロピレン、他45931
45936

品 番
洗浄用ボトル シャワぞう

参考価格（税抜） 入数 サイズ(cm) 製品重量

4973655
45931-7

4973655
45936-2

54g

最大目盛容量

6×4 26.7×8×5.2H 13.5×5.2×33.504

個装サイズ(cm)

¥1,700

グリーンピンク

・止水機能付きなので、携帯にも便利です。
・握りやすく押しやすい形状です。

450ｍL(ピンク）

(グリーン）

04

ストレート シャワー

ソフトにやさしく
洗浄できます。

強い水圧で
洗浄できます。

ノズルの切り替えで、噴射パターンが選べます。

シャワー

ストレートストップ

ピンク グリーン

●耐熱温度/75℃

サイズ(cm)

6.8×6.3×20.9H 12.1×6.5×27.2

7.4×5.3×23.3H 12.1×5.5×28.1

個装サイズ(cm) 最大目盛容量

300ｍL

300ｍL

おしりシャワー
号 型品 番 参考価格（税抜） 製品重量 材 質

4945680
440031-2

43g

41g

64g

入数

6×4

6×4

6×4

01

02

03

300 ポリプロピレン¥1,200

ポリプロピレン、他300 プラス ¥1,400

ピンク グリーン

140033
140034

(ピンク）

(グリーン）

140031
140032

(ピンク）

(グリーン）

●耐熱温度/300・レギュラー：100℃、300プラス：75℃

7×8.3×27.1H 13.5×8×33.5 450ｍL 4973655
18991-7

4973655
18996-2

ポリプロピレンレギュラー ¥1,30018991
18996

(ピンク）

(グリーン）

01

03

02

ピンク
グリーン

程よい角度のノズルで
洗浄しやすい。

300

レギュラー

300 プラス
ジャバラ付きなので
ノズルの角度調節自由自在。

たっぷりの水でやさしく洗浄。

おしりシャワー
ねらった所をラクラク洗浄！
おむつ交換時、ポータブルトイレ使用時に。
ねらった所をラクラク洗浄！
おむつ交換時、ポータブルトイレ使用時に。

立て置きOK
安定性があるので、
立てて置くこともできます。
寝かせても転がりにくい形状です。

横置きでも
こぼれにくい角度
ノズルが上向きなので、
水を入れたまま置いても、
噴射口から水がこぼれません。
（300、レギュラー）

300 プラス 使用例

コンパクトな容量300mLタイプ

大きめ容量450mLタイプ

4945680
40033-6

4945680
40032-9

4945680
40034-3

※表示価格には消費税が含まれておりません。
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部品一覧表

適用アイテム：普通便座・やわらか便座
　　　　　　　

適用アイテム：普通便座
　　　　　　　

適用アイテム：やわらか便座
　　　　　　　

¥2,00048975 ポータブルトイレ
バケツ A型

適用アイテム：全アイテム
容量：10L

製 品 名 ・ 品 番 ページ 部　材　名品　番 参考価格（税抜） 写　真 備　　　　　考

3

1

木製きらく
軽～いトイレ
木製きらく
軽～いトイレ

木製きらく
片付け簡単トイレ
肘掛跳ね上げNシリーズ

木製きらく
片付け簡単トイレ
肘掛跳ね上げNシリーズ

（やわらか便座）
140057

（普通便座）
140056

（やわらか便座）
140061

（普通便座）
140060

¥3,500

¥9,000

¥1,300

¥2,500

¥2,000

¥2,000

00610

00587

00186

93230

000973

00180
適用アイテム：全アイテム

適用アイテム：全アイテム

適用アイテム：全アイテム
材質：表糸：アクリル、裏糸：ナイロン、他

普通便座 C
（ダンパー付）

やわらか便座 B
（ダンパー付）

ダンパー A
(普通便座・やわらか便座用）

適用アイテム：普通便座・やわらか便座
　　　　　　　

適用アイテム：普通便座
　　　　　　　

適用アイテム：やわらか便座
　　　　　　　

¥3,500

¥9,000

¥1,300

00610

00587

00186

普通便座 C
（ダンパー付）

やわらか便座 B
（ダンパー付）

ダンパー A
(普通便座・やわらか便座用）

取替え用
便座カバー A型

バケツA型用
袋止めN

¥2,000000973
適用アイテム：全アイテムバケツA型用

袋止めN

¥2,00048975 ポータブルトイレ
バケツ A型

適用アイテム：全アイテム
容量：10L

¥2,000000973
適用アイテム：全アイテムバケツA型用

袋止めN

ペーパーホルダー A
（ブラウン）

（MY型）
45611

（MS型）
45601
（MH型）
45621

（MY型）
45613

（MS型）
45603
（MH型）
45623

5

ポータブルトイレ
きらく Mシリーズ

（アイボリー）

（ダークブラウン）

¥3,50000610
適用アイテム：MS

普通便座 C
（ダンパー付）

¥9,00000587
適用アイテム：MYやわらか便座 B

（ダンパー付）

¥18,00000628
適用アイテム：MH
※コントローラーは便座とコードでつながっています。暖房便座 C

（ダンパー付）

¥1,30000186
適用アイテム：MS・MYダンパー A

（普通便座・やわらか便座用）

¥1,30000187
適用アイテム：MH

ダンパー B
（暖房便座用）

¥2,00000438
適用アイテム：全アイテム

適用アイテム：全アイテム

ペーパーホルダー A
（ベージュ）

¥2,00000180 ペーパーホルダー A
（ブラウン）

¥2,50093230
適用アイテム：全アイテム
材質：表糸：アクリル、裏糸：ナイロン、他取替え用

便座カバー A型

¥2,00048975 ポータブルトイレ
バケツ A型

適用アイテム：全アイテム
容量：10L

※表示価格には消費税が含まれておりません。



製 品 名 ・ 品 番 ページ 部　材　名品　番 参考価格（税抜） 写　真 備　　　　　考

便座

本体裏側 目印
シール

（PS2型）
47530

（PY2型）
47540

6

ポータブルトイレ
きらく P2シリーズ

（ピンク）

45931
（グリーン）

45936

（ピンク）

40033
（グリーン）

40034

10

10

洗浄用ボトル
シャワぞう

おしりシャワー
300 プラス

¥1,40000191
適用アイテム：PS2
※ダンパーは含まれていません。普通便座 A

（ホワイト）

¥7,50000375
適用アイテム：PY2
※ダンパーは含まれていません。やわらか便座 A

¥1,70000222 適用アイテム：PS2・PY2

適用アイテム：PS2・PY2

適用アイテム：PS2・PY2

適用アイテム：PS2・PY2

適用アイテム：PS2・PY2

便フタ A
（グレー）

¥20000224 ダンパーカバー A
（グレー）

¥20000301 ジョイント A

¥1,30000186 ダンパー A
（普通便座・やわらか便座用）

¥2,00000225 ペーパーホルダー A
（グレー）

¥2,00048310 適用アイテム：PS2・PY2
材質：表糸：アクリル、裏糸：ナイロン、他

取替え用
便座カバー O型

¥2,20048210 ポータブルトイレ
バケツ フタ付き

適用アイテム：PS2・PY2
容量：11L

※オーリング P32付

※オーリング P32付

¥70000358 シャワぞう
キャップ（ピンク）

¥70000357 シャワぞう
キャップ（グリーン）

¥10000359 オーリング P32

¥10000894 オーリング G32




